様式第３号（第４条関係）

収支報告閲覧対象文書の写しの交付期間延長通知書

第　　　　  号

　　年　　月　　日

　様

福井県選挙管理委員会

　　　　　　　　委員長　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで請求のあった収支報告閲覧対象文書の写しの交付について、政治資金規正法による収支報告閲覧対象文書の閲覧および写しの交付に関する規程（昭和５０年福井県選挙管理委員会告示第８９号）第４条第４項の規定により、次のとおり交付の期間を延長しましたので通知します。

	写しの交付請求に係る収支報告閲覧対象文書
	政治団体の名称
	収入および支出がされた年

	延長前の期間
	年　　　　月　　　　日から

年　　　　月　　　　日まで

	延長後の期間
	年　　　　月　　　　日から

年　　　　月　　　　日まで

	延長の理由

	担    　  当
	（電話番号　　　　　　　　　）

	備　　　　考